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1.11.11 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen Mannschaft Ergebnis

SC Schwerte e.V. I1. 2713,7
Walter Labott  918,4, Bernd Schünemann  888,8, Marlies Ducke  906,5

PolSV Dortmund I2. 2528,0
Stella Miedke  946,2, Stephanie Schröder  631,2, Helgrid Schmidt  950,6

Nördl-Dortmunder SB I3. 2148,3
Dirk Höft  937,3, Thomas Haferbier  310,8, Petra Haferbier  900,2

1.11.11 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 304,4304,5291,31. Petra Haferbier 900,2

BSV Do-Aplerbeck e.V.n.a. Stephanie Schmidt

BSV Do-Aplerbeck e.V.n.a. Tanja Hager

1.11.70 - Luftgewehr Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 310,4314,1312,81. Dirk Höft 937,3

BSV Do-Aplerbeck e.V. 306,0307,2310,22. Jörg Pausch 923,4

PolSV Dortmund 305,5301,7309,73. Manfred Pospich 916,9

SC Schwerte e.V. 301,6289,2298,04. Bernd Schünemann 888,8

BSV Do-Aplerbeck e.V. 289,8280,5285,25. Friedrich Wilhelm 855,5

Nördl-Dortmunder SB 310,86. Thomas Haferbier 310,8

BSV Do-Körne e.V. 296,97. Andreas Berger 296,9

BSV Do-Aplerbeck e.V.n.a. Armin Hoven

1.11.71 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen I, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 312,6316,2317,41. Stella Miedke 946,2

PolSV Dortmund 316,8314,42. Stephanie Schröder 631,2

1.11.72 - Luftgewehr Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

SV Höchsten e.V. 300,3306,4304,11. Hubert Zyche 910,8

BSV Do-Aplerbeck e.V.n.a. Jürgen Beyer

1.11.73 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen II, Einzel Ergebnis

SC Schwerte e.V. 306,2306,0294,31. Marlies Ducke 906,5

SV Höchsten e.V. 304,5305,3296,32. Annegret Zyche 906,1

Südl-Dortmunder SB e.V. 297,9290,0292,33. Brigitte Kaiser 880,2

1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III Mannschaft Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB V1. 2838,0
Reinhard Reichel  950,9, Heinz Liedtke  939,9, Klaus Wichmann  947,2

Nördl-Dortmunder SB IV2. 2823,1
Peter Krause  938,3, Norbert Matern  936,9, Detlef Petzsch  947,9

Nördl-Dortmunder SB I3. 2813,3
Franz Hieke  938,0, Helmut Riesel  929,6, Lothar Bauer  945,7

SSV Do-Großbarop e.V. I4. 2806,4
Bruno Hartwig  938,6, Rolf Bockelbrink  933,2, Wolfgang Blaimer  934,6
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1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III Mannschaft Ergebnis

PolSV Dortmund II5. 2778,6
Manfred Goldbaum  928,6, Friedhelm Schmidt  926,3, Volker Helpup  923,7

Nördl-Dortmunder SB II6. 2745,7
Manfred Adler  913,9, Hilde Roggan  924,9, Rudolf Ernst  906,9

SV Höchsten e.V. I7. 2715,2
Jochen Mattukat  898,3, Annegret Zyche  906,1, Hubert Zyche  910,8

SV Höchsten e.V. II8. 2636,9
Annegret Diederich  887,0, Heinz Diederich  885,6, Helmut Diederich  864,3

Südl-Dortmunder SB e.V. I9. 2371,4
Brigitte Kaiser  880,2, Günter Kimm  908,7, Margot Stracke  884,9

1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 315,8316,4315,71. Detlef Petzsch 947,9

Nördl-Dortmunder SB 315,8314,5315,42. Lothar Bauer 945,7

Nördl-Dortmunder SB 313,8312,5310,63. Norbert Matern 936,9

SSV Do-Großbarop e.V. 312,1309,8312,74. Wolfgang Blaimer 934,6

SSV Do-Großbarop e.V. 312,6309,0311,65. Rolf Bockelbrink 933,2

Nördl-Dortmunder SB 309,9310,9308,86. Helmut Riesel 929,6

Nördl-Dortmunder SB 306,0304,8303,17. Manfred Adler 913,9

1.11.75 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen III, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 317,1315,8317,71. Helgrid Schmidt 950,6

Nördl-Dortmunder SB 309,8306,6311,42. Edith Wichmann 927,8

BSV Do-Körne e.V. 291,03. Monika Schüring 291,0

1.11.76 - Luftgewehr Auflage, Senioren  IV, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 317,6317,2316,11. Reinhard Reichel 950,9

Nördl-Dortmunder SB 314,5312,3311,22. Franz Hieke 938,0

PolSV Dortmund 306,7311,4313,53. Gustav Büngener 931,6

PolSV Dortmund 308,9309,7310,04. Manfred Goldbaum 928,6

PolSV Dortmund 312,4302,6311,35. Friedhelm Schmidt 926,3

PolSV Dortmund 309,6306,7307,46. Volker Helpup 923,7

SV Brechten e.V. 311,6305,9306,07. Gerhard Kämper 923,5

Südl-Dortmunder SB e.V. 302,4302,9303,48. Günter Kimm 908,7

Nördl-Dortmunder SB 301,6305,3300,09. Rudolf Ernst 906,9

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh 299,4283,8293,510. Heinz-Jürgen Böhlendorf 876,7

Nördl-Dortmunder SB 281,0269,3255,711. Helmut Unterthurner 806,0

BSV Do-Aplerbeck e.V. 296,1298,412. Karl König 594,5

Südl-Dortmunder SB e.V. 291,513. Dieter Tomalla 291,5

Nördl-Dortmunder SBn.a. Burkhard Brockmann

1.11.77 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen IV, Einzel Ergebnis
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1.11.77 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen IV, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 306,6310,6307,71. Hilde Roggan 924,9

Nördl-Dortmunder SB 301,8302,4294,02. Anette Unterthurner 898,2

SV Höchsten e.V. 297,3293,4296,33. Annegret Diederich 887,0

Südl-Dortmunder SB e.V. 295,7285,7289,14. Brigitte Kimm 870,5

BSV Do-Körne e.V. 251,25. Hildegard Meier 251,2

1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 317,7314,1315,41. Klaus Wichmann 947,2

Nördl-Dortmunder SB 315,5314,9315,52. Heinrich Hebbelmann 945,9

Nördl-Dortmunder SB 312,6315,6311,73. Heinz Liedtke 939,9

SSV Do-Großbarop e.V. 310,6311,5316,54. Bruno Hartwig 938,6

Nördl-Dortmunder SB 314,2311,0313,15. Peter Krause 938,3

SC Schwerte e.V. 304,5305,6308,36. Walter Labott 918,4

SC Schwerte e.V. 303,4305,6300,27. Klaus Bielefeld 909,2

BSV Do-Körne e.V. 299,9303,6302,58. Hans Meier 906,0

SV Höchsten e.V. 301,4299,4297,59. Jochen Mattukat 898,3

SV Höchsten e.V. 299,0293,1293,510. Heinz Diederich 885,6

SV Höchsten e.V. 288,5290,7285,111. Helmut Diederich 864,3

1.11.79 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen V, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 300,8301,3298,51. Ursula Zehner 900,6

Südl-Dortmunder SB e.V. 299,0295,9290,02. Margot Stracke 884,9

Märker SGem e.V. 286,9288,6290,43. Ellen Ostmeyer 865,9

Nördl-Dortmunder SB 286,7289,4288,54. Brigitte Binder 864,6

2.11.70 - Luftpistole-Auflage, Senioren I Mannschaft Ergebnis

PolSV Dortmund I1. 2706,6
Manfred Nolte  903,5, Peter Albers  912,2, Daniela Albers  890,9

Nördl-Dortmunder SB I2. 2688,4
Dirk Höft  897,2, Thomas Haferbier  898,6, Angela Binder  892,6

2.11.70 - Luftpistole-Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 297,6302,2298,81. Thomas Haferbier 898,6

Nördl-Dortmunder SB 297,6299,1300,52. Dirk Höft 897,2

2.11.71 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen I, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 298,2300,4294,01. Angela Binder 892,6

PolSV Dortmund 292,4301,8296,72. Daniela Albers 890,9

Nördl-Dortmunder SB 288,9291,3282,43. Karin Glashagel 862,6

2.11.72 - Luftpistole-Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 306,1301,3304,81. Peter Albers 912,2

PolSV Dortmund 301,4301,9300,22. Manfred Nolte 903,5

2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III Mannschaft Ergebnis
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2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III Mannschaft Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB II1. 2671,3
Klaus Wichmann  888,1, Bruno Hartwig  893,0, Edith Wichmann  890,2

Nördl-Dortmunder SB III2. 2515,6
Helmut Riesel  837,9, Rudolf Ernst  811,7, Karl-Heinz Glashagel  866,0

PolSV Dortmund II3. 2404,9
Wilfried Böttger  878,7, Reinhard Reichel  925,4, Rolf Denzel  600,8

PolSV Dortmund III4. 2383,1
Manfred Goldbaum  880,5, Norbert Dolgner  599,9, Helga Osthoff  902,7

SSV Do-Scharnhorst e.V. I5. 1736,6
Ulrich Rindhage  577,0, Peter Bucholski  569,6, Ursula Rindhage  590,0

2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 285,1272,9279,91. Helmut Riesel 837,9

PolSV Dortmund 300,5300,32. Rolf Denzel 600,8

PolSV Dortmund 300,1299,83. Norbert Dolgner 599,9

SSV Do-Scharnhorst e.V. 290,0279,64. Peter Bucholski 569,6

2.11.75 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen III, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 301,5297,1291,61. Edith Wichmann 890,2

2.11.76 - Luftpistole-Auflage, Senioren  IV, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 307,0309,4309,01. Reinhard Reichel 925,4

PolSV Dortmund 302,5288,5289,52. Manfred Goldbaum 880,5

PolSV Dortmund 294,3293,0291,43. Wilfried Böttger 878,7

Nördl-Dortmunder SB 297,8281,6286,64. Karl-Heinz Glashagel 866,0

Nördl-Dortmunder SB 280,4279,5284,05. Klaus Maßolle 843,9

Nördl-Dortmunder SB 267,2267,9276,66. Rudolf Ernst 811,7

SSV Do-Scharnhorst e.V. 291,8285,27. Ulrich Rindhage 577,0

2.11.77 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen IV, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 301,9303,2297,61. Helga Osthoff 902,7

SSV Do-Scharnhorst e.V. 295,6294,42. Ursula Rindhage 590,0

2.11.78 - Luftpistole-Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 287,5301,6303,91. Bruno Hartwig 893,0

Nördl-Dortmunder SB 300,1296,5291,52. Klaus Wichmann 888,1
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